Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 19:48
Link do produktu: https://www.abctech.pl/zestaw-tulejek-kablowych-tul-pack15-16-p-12635.html
ZESTAW TULEJEK KABLOWYCH TUL-
PACK/1.5-16
Cena brutto 26,37 zł
Cena netto 21,44 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy TUL-PACK/1.5-16
Kod EAN 5903792946356
Opis produktu
Zestaw tulejek kablowych o przekrojach od 1.5 mm2 do 16 mm2 z organizerem Tulejki kablowe przeznaczone są do
zaciskania na przewodach wielodrutowych w celu utrzymania razem wszystkich luźnych drucików przewodu oraz zmniejszenia
ryzyka wystąpienia zwarcia
Ilość szt. w opakowaniu: 50 szt. / 50 szt. / 50 szt. / 15 szt. / 10 szt. / 10 szt. = 185 szt.
(łącznie)
Przekrój: 1.5 mm? / 2.5 mm? / 4 mm? / 6 mm? / 10 mm? / 16 mm?
Długość powierzchni styku: 8 mm / 8 mm / 10 mm / 12 mm / 12 mm / 12 mm
Kolor: Czarny / Niebieski / Szary / Żółty / Czerwony / Niebieski
Materiał stykowy: Cu / Pokrycie Sn
Izolacja: poliamid 6.6
Zastosowanie: Przewody wielodrutowe
Wybrane cechy: Organizer tulejek kablowych :
 Obrotowe wieczko,
 Liczba komór : 6
Wymiary: Ø 93  x 43 mm
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl